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LED-EX-akku-arbejdslampe, Type: MIDI-EX

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 081515 MIDI-EX
GTIN 5708997356111
Artikelklasse 08C
Beskrivelse

Udfarelse:

Eksplosionsbeskyttet arbejdslampe, testet iht. de geeldende ATEX-retningslinjer.

Ekstremt kraftig belysning og meget lang levetid.

Multifunktionel LED-EX-akku-arbejdslampe. Hovedlys med totrinskontakt og spotlys @verst.
Funktion:

IP65: Der er beskyttelse mod stralevand fra alle retninger og beskyttelse mod indtreengning af
stov (stovteet) samt komplet bergringsbeskyttelse.

Norm:

Certificeret til ATEX-zone 2 og ATEX-zone 22.

ATEX-direktiv nr. 2014/34/EU, IEC- & IECEx-godkendt og -certificeret.

Leveringsomfang:

Inklusive ladekabel og ladestation.

Teknisk beskrivelse

Energiforsyning Akkudrevet
Veegt 180 g
Beskyttelsesklasse IP IP 65
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Samlet laengde
ATEX-zone
ATEX-zone

CRI-veerdi

Egenskab
Akku-kapacitet
Lyskilde

Lysnet

Samlet hgjde

Antal medfglgende akkuer
Totalbredde
Batterispaending
Farvetemperatur
Braendetid
Batteritype
Producentbetegnelse

Produkttype

181 mm
Zone 2
Zone 2
80
Egnet til Ex-omrade
1,6 Ah
LED-modul
140-280 Im
29 mm
1
50 mm
38V
6500 K
5h
Lithium-ion
MIDI-EX
Arbejdslygte
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